ПРОЕКТ

Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

С А К С К И Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОХОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«      »             2018 год                     с. Охотниково                                № __

О внесении изменений в постановление администрации

Охотниковского сельского поселения от 07.06.2016 года

№  88  об утверждении административного регламента

по предоставлению государственной услуги

«Оформление (переоформление) права аренды,

возникшего до 21.03.2014, или переоформление права

пользования чужим земельным участком

для сельскохозяйственных нужд (эмфитевзис),

права застройки земельного участка (суперфиций),

права постоянного пользования земельным участком

на право аренды земельного участка»

 В соответствии с поручением Главы Республики Крым от 16.03.2018г.

№1/01-32/1674, так как установлен единый подход к оказанию

муниципальных услуг физическим и юридическим лицам на территории

соответствующего муниципального образования Республики Крым с

максимальным сроком оказания муниципальной услуги до 30 календарных

дней, обеспечением возможности подачи документов в электронном виде

(«один клик») и предусмотрением не более одного посещения органа,

оказывающего предоставление муниципальной услуги в целях схемы «Пять

шагов, один «клик», одно посещение» № 131 - ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

руководствуясь Уставом муниципального образования Охотниковское

сельское поселение Сакского района Республики Крым,

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Оформление (переоформление) права аренды, возникшего до

21.03.2014, или переоформление права пользования чужим земельным

участком для сельскохозяйственных нужд (эмфитевзис), права застройки

земельного участка (суперфиций), права постоянного пользования

земельным участком на право аренды земельного участка» утвержденный

постановлением администрации Охотниковского сельского поселения

Сакского района Республики Крым от 07.06.2016 года №  88  следующие

изменения:

Подпункт 2, пункт 2.4  части 2 изложить в новой редакции:

     -  Максимальный срок выполнения данной административной процедуры -

30 дней.

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на Портале

правительства Республики Крым: http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные

образования, подраздел – Сакский район (sakimo.rk.gov.ru), подраздел

Охотниковское сельское поселение» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», а также на информационном

стенде администрации Охотниковского сельского поселения,

расположенного по адресу Республика Крым, Сакский район, с.Охотниково,

ул.Юбилейная, д.5.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ведущего специалиста по вопросам муниципального имущества

землеустройства и территориального планирования.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Охотниковского сельского

совета – глава администрации

Охотниковского сельского поселения    Т.В. Полищук

http://rk.gov.ru/